11161703 Telas de Oxford de algodón 1,500,547.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,500,547.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,500,547.00

Total 1,500,547.00

El monto de : **Un  millon quinientos   mil quinientos cuarenta y siete con 00/100 (1,500,547.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717779011450RtndN

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 13 DE JUNIO DE 2024